usque in Padum impediat, ulque cuiiibet licitum sit ire, et redire, et navigare

per ipsum Lambrum, et ripas Lambri, et ut nemo novum pedagium, vel

novam ibi exigat exaclionem. Et si aliqua Civitas, locus, vel persona impe-

diverit, vel aliquid fecerit, quo pe . . . . scatur, vel navigetur totum quod

impedimentuni fuerit auferat, et destruat, ita ut sine obstaculo quilibet ire,

et navigare possit, et cuiiibet licitum sii auferre totum id, quod impedimentum

prestare invenerit. Pro devotione etiam FideUmn nostrorum Mediolanensitun

hoc adjicimus, ut iiullus ponleni, vel cluxain, vel inolendinum in aqua
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Lanibri lacere presumat, vel ali<iuiil alimi inipedinioiitiim, vel ipsum flumeii

avertere a Mi-legnano usque in Padiuii. Si quoti aulcin factum fuerit nostra

auclorilate licitum sii cuilibet auferrc. Ad iinilationein quoque llcnrici prc-

docessoris nostri Divi Roinanoruni Imperatoris jain dictis Fidelibus nostris

Mediolanensibus locum de Bregnano cum pertinenliis, et aqua quo dicitur

Serriola ad eundem locuin decurrenle coiilìrmamus. Item ad aaiplioris gratie

nostre aii^mentum omne datuni, et concessum a predecessoribus nostris

faclunì ad ntilitatem, et comniodum Coniinunis Mediolani eis confirmanius.

Slatuimus igitur, et Imperiali auctoritate precipimus, ut nullns Episcopus,

l)ux, Marchio, Comes, Vicecomcs, Capitaneus, Consul, vel Reclor, nulla Ci-

vilas Poteslas, nullum Commune, nulla denique persona humilis, vel alla,

secularis, vel ecclesiastica predictos Fideles nostros Mcdiolanenses in bis

nostris concessionibus, et confirmalionibus, et in ipsorum possessione, et

tenuta pertinentibus; et aque decursibus, sicnl predictum est, audcat gravare,

vel aliquo modo impedire, vel molestare, quia quod facere presumpserit in

ultionem sue temeritalis centum libras auri puii prò pena compona), Medium

Camere nostre, reliquum passis injurihm : ad cujus rei certitudinem hoc

presens privilegium inde conscribi jussimus, et sigillo nostro communiri.

Hujus rei testes sunt Aliprandus Vercellensis Episcopus, Jacobus Taurinensis

Episcopus, Vidottus Astensis Episcopus, Yillielmus Marchio Montisferratl, Yi-

lielmus Marchio Malaspine, Mamfredus Marchio de Saluciis, Hollo, et Henricus

Marchiones de Saona, Fridericus Marchio de Baden, Come» Georgius de Vidin,

Comes Hermanus de Sarzpruc, Redolfus de Hiselo, Thericus de Stamelen,

Churadus Pincerna.

.l«. 1210. =- Diploma come sopra a favore del monislero di Morimondo.